para execução de obra de reforma e ampliação no Estádio João de Oliveira Figueiredo, localizado 
neste município, com recursos oriundos da DESENBAHIA e conforme as especificações 
detalhadas no instrumento convocatório e anexos; valor total estimado de R$ 561.787,18 
(quinhentos e sessenta e um mil, setecentos e oitenta e sete reais e dezoito centavos);  sessão 
02/04/2020, às 09:00h. Edital disponível nos seguintes endereços: 
http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario , 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098 ou

[...]

para execução de obra de reforma no Ginásio Poliesportivo Euclides Defensor 
Menezes, localizado neste município, com recursos oriundo da DESENBAHIA e conforme as 
especificações detalhadas no instrumento convocatório e anexos; valor total estimado de R$ 
154.322,69 (cento e cinquenta e quatro mil,  trezentos e vinte e dois reais e sessenta e nove 
centavos);  sessão 03/04/2020, às 09:00h. Edital disponível nos seguintes endereços: 
http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario , 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098 ou